MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS ARACRUZ

PORTARIA Nº 226, DE 28 DE JUNHO DE 2021.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,  Aracruzcampus , nomeado pela
PORTARIA Nº 223, DE 18 DE JUNHO DE 2021, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto no art. 18, inciso VII da RESOLUÇÃO CONSUP/IFES nº 16,

:RESOLVE

Art. 1º Designar, a pedido da Comissão Eleitoral Local, os servidores abaixo
listados para  atuarem como apoio à votação  presencial no dia da eleição, no Ifes campus
Aracruz.

ANDERSON MARIQUITO, matrícula SIAPE 1790267;
BRISCIA OLIVEIRA PRATES RIGONI, matrícula SIAPE 2332651;
JACIARA MARIA CAETANO SIMOES, matrícula SIAPE 2394637;
ELIMARA DO ROSARIO CAO, matrícula SIAPE 1918659;
AUGUSTO CESAR MACHADO RAMOS, matrícula SIAPE 1831520;
NADIA RIBEIRO AMORIM, matrícula SIAPE 2301157.

LEONARDO MUNIZ DE LIMA
Diretor Geral Substituto